No.2109
6月 3日例会 プログラム 「ロータリー親睦活動月間に因んで」 親睦・家族委員会 星野 要ニ委員
6月 10日例会 プログラム 「今年度を振り返って」 岸本会長 緋田幹事
6月 3日のメニュー ・米山ランチ（牛丼・冷し素麺・小鉢・漬物）・コーヒー

前回（5 月 27 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 29名 欠席者数 4名 出席率 87.88％ 前回補正率 90.91％
前回補正者 近藤君 白石君 安江君

出
席
報
告 欠 席 者 緋田君 藤田君 東川君 井上君

 来 訪 者   岡山南RC 岩崎 増英様

 会 長 報 告

・ 特になし。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 玉野手話サークルより手話だより第314号が届いております。回覧いたします。

 委 員 会 報 告

・ 親睦・家族委員会（星野委員）：①新入会員（三宅 三喜男君・冨 浩一郎君）の歓迎会を6月17日（金）19：
00～ 場所：花邑にて開催いたしますので、ご予定願います。②来期誕生日・結婚記念日のお祝い品リスト
をBOXに入れていますので、ご確認願います。③本日家族例会に関するアンケートをBOXに入れております。
ご家族の方々のご意見を反映して今後の計画を立てたいと思いますので、ご協力よろしくお願いいたします。

・ 夢計画実行委員会（林委員長）：ロータリー財団新地区補助金に基づく玉野市文化財地図作成のため、写真撮
影等遺跡調査を6月17日（金）例会終了後に実施いたします。時間は2時間程度ですので、お時間調整でき
ます方はご協力よろしくお願いいたします。なおもう1回は、調査を実施したいと考えております。

・ 富永次期幹事：次年度クラブ活動・運営計画書提出期限は6月3日ですのでよろしくお願いいたします。ま
た、出来るだけ電子書類での提出をお願いいたします。

 スマイル・ボックス

・松尾君①、島田君①－岩崎様ようこそいらっしゃいました。
・白石君－フランスへ古城めぐりに行ってきました。
・林君①－メルカ3階の絵画展に出品しております。お時間のある方は観に来てください。
・冨君①－岸本会長・藤田さん・宮原さん・白石さん・谷口さん、先日はありがとうございました。
・冨君②－本日イニシェーションスピーチです。よろしくお願いいたします。
・岸君、松尾君②、三谷君、三宅（照）君①、小野君、島田君②、高橋君、槌田君、富永君－玉野RC創立記念
日。（5月24日）
・林君②三宅(照)君、大西君、大谷君、三宅（照）君②、渡邉君－本日早退。

 プ ロ グ ラ ム  「イニシェーションスピーチ」 三宅 三喜男君 冨 浩一郎君